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|

11709 LICEON. 3 - PAYSANDU E MP. ADMNISTRACCON 2 0 O SA BIOLOG A CTS 1 NCCTURNO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA LUNES: 22:35 a 23:15 550190

MIERCOLES: 19:00 a 20:20

11857 POLI DEPORTI VO EMT. DEPORTE Y 2 0 0 BN FISIOOOGAFUNC Y DEL 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES: 13:15 a 14:45 550192
RECREACI ON EJERCI Cl O
11857 POLI DEPORTI VO EMT. DEPORTE Y 2 0 O BO FISIOLOG A FUNC. Y DEL 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 16:15a17:35 550193
RECREACI ON EJERCI CI O

11301 ESCUELA TECNI CA ACTI VI DADES CG CANTO Y GU TARRA VESPERTI NO 5, Interino JUBI LACI ON viernes 543434
GUI CHON MUSI CALES

11701 ESCUELA TECN CA BELLEZA - EG CIENCIAS EXP. QUI M CA VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA VIERNES: 15:30 a 16:55 551010
SUPERI OR PAYSANDU CAPI LAR EDI: LUNES: 19:00 a 19:40

11701 ESCUELA TECNI CA F. P.B MECANI CA 0 3 1 FY3 CIENCIAS EXP. QUMCA 1 || MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA JUEVES: 09:45 a 11:10 551012
SUPERI OR PAYSANDU AUTOVOTRI Z EDI: LUNES: 14:00 a 14:45

11301 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACCON 3 BA A P.T. COMUNI CACI ONES 1 VESPERTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes 14:35 a 15:15 Miércoles 13:15 a 547617
GUI CHON (R 14:35-Coordinacion jueves 12:30 hs

11701 ESCUELA TECNI CA I NSTALACI ONES FS1 REP. TEC. |NSTALACI ONES 1 VESPERTI NO 3, I'nterino Sin definir ARG 458265
SUPERI OR PAYSANDU SANI TARI AS SANI TARI AS

11301 ESCUELA TECNI CA Cl CLO BASI CO EDUCACI ON FI SI CA MATUTI NO Supl ent e VOLUNTARI O RENUNCI A miércoles 11:30 a 13:00 horas coordinacién 545850
GUI CHON TECNOLOG CO Lunes de 18:30 a 20:00 hs

11753 ESCUELA AGRARIA PASO C B. T RURAL 1 0 0 1A T O C ED FISICA 1 DOBLE HORARIO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 13:20HS HASTA 15:30 547078
DE LOS CARRCS RECREATI VA

11701 ESCUELA TECN CA ELECTRI Cl DAD FOL TECNOLOG A VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES: 14:00 a 16:10 545122
SUPERI OR PAYSANDU ELECTRI Cl DAD EDI: LUNES: 09:05 a 10:25

11722 | NSTI TUTO TECNOLOG co | NG TECNO. ELECTRONI CA TD1 FAE FUNDAMENTOS NOCTURNO 3, Interino VOLUNTARI O' RENUNCI A A definir 548431
SUPERI OR PAYSANDU ELECTRONI COs
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11803 ESCUELA AGRARI A RURAL 3A VI SI ON AGROPECUARI A DOBLE HORARI O 4, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 13:45 a 14:30/Miércoles 11:30 a 549881
MELCHORA CUENCA 13:00/Viernes 10:40 a 11:25/ Coord.
Miércoles a las 18:00
11803 ESCUELA AGRARI A C B T RURAL 3 0 0 3A VISITAS DE ESTUDI O 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino VOLUNTARI O' RENUNCI A Miércoles de 09:50 a 11:25- Coordinacion 549879
VELCHORA CUENCA miércoles a las 18:00
11303 ESCUELA AGRARI A FORESTAL RE1 PASANTI A DOBLE HORARI O 5, Interino Sin definir A definir 549884
GUI CHON
11701 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A FRANCES VESPERTI NO 3, Supl ente LI CENCI A MEDI CA WS Werls @ ks dusves D@ s BAG0/AQ
SUPERI OR PAYSANDU c s/'B
11847 | NNOVA AUDI OVI SUAL TE3 SEGURI DAD E HI G ENE NOCTURNO Interino Sin definir A definir 527278

PRCD, DIR ART Y

11301 ESCUELA TECN CA Cl CLO BASI CO | DI OVA ESPANCL MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD Miércoles 9:00 a 10:45 hs-Jueves 10:45 a 547619
GUI CHON TECNOLOG CO 12:15 hs-Coordinacién Lunes 18:30 a 20:00
hs.
11301 ESCUELA TECNI CA C. B T. Cl CLO BASI CO 1 0 0 1B | DI OVA ESPANCL 1 MATUTI NO 5, 0 SUp| ente LI CENCI A POR MATERNI DAD jyeves 9:00 a 10:45 hs-miércoles 10:45 a 547621
GUI CHON TECNOLOG CO 12:15-martes 9:00 a 9:45hs. Coordinacion

Lunes 18:30 a 20:00 hs

11403 ESCUELA AGRAR A C. B T. I NGLES DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 550230
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRARI A cC B T C. B T 1 0 0 1B [INGEES 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 550231
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRARI A C B T C B T 2 0 0 2A [INGAES 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 550232
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRARI A cC B T C. B T 3 0 0 3A INAES 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 550233
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRARI A C B T C B T 3 0 0 3B INAES 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 550234
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRARI A cC B T C. B T 2 0 0 2B INGES 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 550235

GUAVI YU ALTERNANCI A
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11701

11753

11753

11753

11803

11701

11701

11701

11701

11701

11701

11701

11701

11701

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

387

ESCUELA AGRARI A PASO
DE LOS CARRCS

ESCUELA AGRARI A PASO
DE LGOS CARRGCS

ESCUELA AGRARI A PASO
DE LOS CARRCS

ESCUELA AGRARI A
MELCHORA CUENCA
Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

388

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU
Ar ea: 408
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

Ar ea: 4170

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR PAYSANDU

Ar ea: 5166

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O 1E
TECNOLOG CO

C. B T RURAL 1 0 O 1A

C. B T RURAL 2 0 0 2C

C. B T RURAL 3 0 O 3C

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O 1B
TECNOLOG CO

| NGLES

EMT. ELECTROMECANICA 3 0 O BH
AUTOVOTRI Z

F. P.B AUDI OVI SUAL 0 1 1 EHL

F. P.B ELECTRI Cl DAD o 1 1 FO1

F. P.B | NFORMATI CA 0 3 1 FV3

F. P.B INSTALACCONES 0 1 1 Fs1
SANI TARI AS

F. P.B | NFORMATI CA 0 1 1 FWL

B. P GASTRONOM A 3 0 0 BP4

I NST. SANI TARI AS TECNOLOG A 1]

F. P.B INSTALACCONES O 1 1 FS1
SANI TARI AS

EST A. AULA TALLER AUDI OVI SUALES

HS. A. ESC. ASISTENTESDE O O O LC5
LABORATORI O

EST UTI LERI A Y AMBI ENTACI ON

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES TECNI CO

TECNCLOG A
I NSTALACI ONES

ASI ST. TECNICO A. T.
AUDI OVI SUALES

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

4,0

3,0

3,0

3,0

4,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

20,0

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

LI CENCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A
SUELDO

VOLUNTARI O RENUNCI A

VEDI CA Lunes 16:55 a 18:20; Viernes 14:50 a 16:10
MEDI CA lunes 9:30 a 10:15
jueves 7:30 a 8:15
jueves 9:30 a 10:15
MEDI CA lunes 11:50- 12:35
jueves 10:15-11:00
jueves 11:50- 12:35
MEDI CA lunes 7:30- 9:00
11:05-11:50
MEDI CA lun 17:00 a 17:45, mart 13:00 a 13:45, miérc
16:15 a 17:45 y Coord miérc 18:00
VEDI CA Martes 13:15 a 14:45; Jueves 13:15 a 14:00
POR MATERNI DAD JUEVES: 15:30 a 16:10

VIERNES: 16:15 a 17:35

EDI: VIERNES: 19:00 a 20:20
POR MATERNI DAD |UNES: 17:40 a 18:20

JUEVES: 16:15 a 17:35

EDI: LUNES: 09:05 a 10:25
POR MATERNI DAD |UNES: 13:15 a 14:00

JUEVES: 14:00 a 15:30

EDI: MIERCOLES: 19:00 a 20:20
POR MATERNI DAD MARTES: 13:15 a 15:30

EDI: MARTES: 09:05 a 10:25

POR MATERNI DAD MARTES: 11:10 a 13:15
EDI: Miércoles: 17:40 a 19:00

Lunes: 19:00 a 19:40
Martes: 18:20 a 19:40

CON GOCE DE Jueves 14:50 a 16:55, EDI Martes 09:05 a

10:25.

A definir

548043

550292

550293

550294

550333

548045

550173

550175

550181

550557

550558

550874

550455

545710
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11847 | NNOVA C T T AUDI OVI SUAL 2 3 1 TE3 SEMNARIOIII UTILERIA 1 NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 547266
PROD, DIR ART Y Y AMBI ENT.
11701 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A BP4 QU M CA DE LOS NOCTURNO Supl ente LI CENCI A MEDI CA LUNES: 21:10 a 22:30 551014
SUPERI OR PAYSANDU ALl MENTCS VIERNES: 19:00 a 19:40
11847 | NNOVA AUDI OVl SUAL BD I NTRODUCCI ON A LA MATUTI NO 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles 09:45 a 11:50; Jueves 10:30 a 548050
NARRATI VA 11:10
11303 ESCUELA AGRARI A AGRI COLA DESCENTRALI ZADO PP DOBLE HORARI O 3, I nterino Sin definir L7 13:30-14:15; L8 14:05-15:00; L9 15:05- 544361
GUI CHON GANADERO EN AGR. MAQUI NARI A 15:50;
J7 13:30-14:15; J8 14:05-15:00; J9 15:05-
11303 ESCUELA AGRARI A E.MP. AGRI COLA 1 0 O SA  DESCENTRALI ZADO PP 2 DOBLE HORARI O 3,5 Interino Sin definir L7 13:30-14:15; L8 14:05-15:00; L9 15:05- 544359
GUI CHON GANADERO EN AGR. MAQUI NARI A 15:50;
J7 13:30-14:15; J8 14:05-15:00; J9 15:05-
11301 ESCUELA TECNI CA EMT. AGRARI O 1 0 O BB  DESCENTRALI ZADO P. P. 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente Sin definir Jueves de 8 a 11:45 546698
GUI CHON MAQUI NARI AS coordinacion de 12:30 a 13:15
11701 ESCUELA TECNI CA CONSTRUCCI ON PROCESOS CONSTRUCTI VoS 1 VESPERTI NO 5, Supl ent e LI CENCI A POR LACTANCI A LUNES: 16:55 a 19:00 544951
SUPERI OR PAYSANDU | MIERCOLES: 15:30 a 16:55
11722 | NSTI TUTO TECNOLOG cO | NG TECNO. ELECTRONI CA TD1 LAB. ELECTRON CA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 521125
SUPERI OR PAYSANDU ANALOG CA | A
11847 | NNOVA AUDI OVI SUAL TE4 ETI CA PROFESI ONAL NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 546739

PRCD, DIR ART Y

11403 ESCUELA AGRARI A C B T TECNOLOG A DOBLE HORARI O 1, Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A A definir 549710
GUAVI YU ALTERNANCI A

11403 ESCUELA AGRAR A C. B. T. C. B T. 3 0 O 3B TECNOLOG A 1 DOBLE HORARI O 1,5 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 549711
GUAVI YU ALTERNANCI A

11701 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O 3B TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A CON GOCE DE Martes 10:30 a 11:50, Jueves 09:05 a 10:25. 550458

SUPERI OR PAYSANDU TECNOLOG CO SUELDO Coord. CBT Miércoles 11:55 a 13:15.
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11701 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O 1A TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A CON GOCE DE Lunes 10:30 a 11:50, Jueves 10:30 a 12:35. 550446
SUPERI OR PAYSANDU TECNOLOG CO SUELDO Coord. CBT Miércoles 11:55 a 13:15.

11701 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O 1B TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A CON GOCE DE Martes 11:55 a 13:15, Viernes 7:30 a 09:45. 550447
SUPERI OR PAYSANDU TECNOLOG CO SUELDO Coord. CBT Miércoles 11:55 a 13:15.

11701 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O 2A TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A CON GOCE DE Lunes 7:30 a 09:00, Miércoles 09:45 11:50. 550448
SUPERI OR PAYSANDU TECNOLOG CO SUELDO Coord. CBT Miércoles 11:55 a 13:15.

11701 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O 2B TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A CON GOCE DE Lunes 09:05 a 10:25, Miércoles 07:30 a 550454
SUPERI OR PAYSANDU TECNOLOG CO SUELDO 09:45. Coord. CBT Miércoles 11:55 a 13:15.

11850 C. E. A. ESCUELA N° 71 C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O 1A TECNOLOG A 3 DOBLE HORARI O 6,0 Interino Sin definir A definir 550696

PAYSANDU TECNOLOGE CO



